РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 02 февраля 2009 года № 317
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОТ 18 ДЕКАБРЯ 2008 ГОДА № 293

« О ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2009 год»
       В соответствии прав, предусмотренных Федеральным законом от 06 октября 2003 года
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения, Руднянское городское Собрание,
РЕШИЛО:
1. Внести  в  Программу приватизации муниципального имущества Руднянского городского поселения на 2009 год, утвержденную Решением Руднянского городского Собрания народных депутатов от 18 декабря 2008 года № 293 следующие изменения:

    1.1. Подпункт 1.1. исключить.
    1.2. Подпункт 1.2. считать подпунктом 1.1.

    1.3. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2.Прогнозный план приватизации муниципального имущества Руднянского городского поселения на 2009год.

	N
п/п
	Наименование объекта
	адрес объекта
	остаточная балансовая
стоимость,
тыс. руб.
	Нормативная цена объекта, в тыс. руб.
	Планируемое
поступление, в
млн. руб.
	Способ
приватизации

	1
	Здание насосной станции
	Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня, ст. Ильмень
	221,0
	232,85
	0,51
	аукцион

	[image: image1.png]

	Итого

	221,0

	[image: image2.png]

	[image: image3.png]

	Ожидаемые поступления, млн. руб.
	[image: image4.png]

	[image: image5.png]

0,51
	[image: image6.png]

».

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский вестник».

Глава Руднянского
 городского поселения

В.А. Полищук